annulation délibération n°2025-11-02  

Rapporteur : Claude BERNARD 

Monsieur le maire informe l'assemblée que le budget R.S.U. M4 de la commune de Le Grau-du-Roi 
présente, au titre de l’exercice 2025 (au 10/12/2025), un excédent de fonctionnement de 226 300 € (deux 
cent vingt-six mille trois cent euros). Cet excédent résulte d’une gestion rigoureuse des recettes et 
dépenses du service, tout en garantissant la couverture des besoins opérationnels et d’investissement à 
court terme. 
Conformément aux dispositions du code général des collectivités territoriales (C.G.C.T.), notamment ses